Transmissi
credi mandati.

§. 8. Quodque illarum transumptis impressis, sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, & manu alicujus Notarii publici subscriptis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præfentibus adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ
die 5. Julii.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 5. Julii 1634. Pont. Nostri Anno undecimo.

Publicatio
viva.

Anno 1634. Indictione secunda Pontificatus S. D. N. D. Urbani divina providentia Papa VIII. die verò 5. Septemb. supra dicta literæ, sive decretum affixum, & publicatum fuit ad valvas Basilicarum S. Joannis in Laterano, & Principis Apostolorum Urbis, ac in acie Campi Floræ, ut moris est, per me Alexandrum Latinum, præfati Sanctiss. S. D. N. Papa Curf.

Pro D. Mag. Curf. Dominicus Mang. Curf.

Declaratio circa præcedentias inter Fratres Sancti Francisci de Observantia Reformatos.

CXXXI

De his Fratribus vide signata ad constit. S. D. N. Urb. VIII. 49. Sacrosanctum, sup. tom. 4. Et si quid magis desideras, require in Indice, V. Fratres S. Francisci: lege etiam infra ad S. D. N. Urbani VIII. const. 32. Religiosos.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Edicta ad
1634.

Inter gravissimas, multiplicisque Apostolicæ servitutis curas, in eam peculiari sollicitudine incumbimus, ut Religiosi viri, qui oblii populum suum, & domum patris sui, divini Numinis obsequiis se manciparunt, vota sua reddant Domino abundanter, in spiritu humilitatis, ac sanctitate, & justitia coram ipso.

Exordium

§. 1. Hinc est, quod Nos felici dilectorum filiorum Fratrum Ordinis S. Francisci de Observantia, Reformatorum nuncupatorum, statui, quantum cum Domino possumus, consulere volentes: Motu proprio, & ex certa scientia nostra, harum serie statuimus, atque præcipimus, & mandamus, quod de cætero inter eosdem Fratres Minores S. Francisci de Observantia, Reformatos nuncupatos, nulli illorum jus præcedendi, sive honoratoris loci competat, nisi Ministro, Commissariis, Vicariis, & Procuratori Generalibus, Ministris Provincialibus, Commissariis, & Vicariis Provincialibus, si fuerint ex Reformatis, Custodibus Reformationum, Commissariis, Vicariis, Guardianis, Præsidentibus, seu Commissariis, & Vicariis localibus, qui tamen expletis eorum officiis, ad locum, & præcedentiam Ordinis redibunt, tam si qui jam habitum per dictos Fratres Reformatos gestari solitum susceperunt, & de cætero suscipient, quam si qui se à Fratribus de Observantia ad Fratres Reformatos hujusmodi canonicè transtulerunt, & transferent, exceptis tamen iis, qui officio Ministri generalis, seu Commissarii generalis Cismontanæ familiæ functi sunt, vel fungentur, qui post Superiores actuales immediatè locum habeant.